[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.08.2025 № ПОС.03-2099/25

город Переславль-Залесский

Об исполнении бюджета Переславль-Залесского
муниципального округа Ярославской области
за 1 полугодие 2025 года

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Переславль-Залесском муниципальном округе Ярославской области, утвержденным решением Думы Переславль-Залесского муниципального округа от 27.02.2025 № 9, Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области за 1 полугодие 2025 года согласно приложениям 1-6 к настоящему постановлению.
	2. Направить отчет об исполнении бюджета Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области за 1 полугодие 2025 года в Думу  Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области и Контрольно-счетную плату Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области.
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа                                   Т.И. Кулакова
image1.wmf